
 

 

 

Mehrwerkin evästekäytäntö 

 

Päivitetty viimeksi: toukokuu 2025 
 

Mehrwerk AB (”Mehwerk”, ”me”) ylläpitää useita erilaisia palveluihimme liittyviä verkkosivustoja. Tästä 
evästekäytännöstä voit lukea, mitä evästeet ovat ja miten käytämme niitä ja muuta vastaavaa tekniikkaa 
verkkosivustoillamme. (Huomaa, että tämä evästekäytäntö ei koske mehrwerk.com verkkosivustoa, jota ylläpitää 
Mehrwerk GmbH ja johon sovelletaan Mehrwerk GmbH:n omaa evästekäytäntöä ja tietosuojakäytäntöä.) 

 
 

Tietoja evästeistä ja vastaavista tekniikoista 

Eväste on pieni tekstitiedosto, joka tallennetaan laitteellesi (tietokone, tabletti, mobiililaite jne.), kun vierailet 
verkkosivustolla, ja jonka avulla me ja kolmannen osapuolen palveluntarjoajamme pystymme keräämään tietoja 
vuorovaikutuksestasi verkkosivustoillamme. Lokitiedostot, komentosarjat, tunnisteet ja pikselit tallentavat tietoja 
verkkosivuston liikennelähteistä, käyttäjien liikkumisesta sivustolla ja siitä, mitä sivustolla kävijät etsivät. 

 

Tarkoitus  
Voimme käyttää verkkosivustoillamme evästeitä ja vastaavia tekniikoita käyttäviä tiedonhallintapalveluita 
seuraaviin tarkoituksiin: 

 
Luokka Tarkoitus 

Välttämätön Saada verkkosivusto tai sen välttämättömät ominaisuudet toimimaan 
oikein. 

Toiminnallinen Parantaa käyttäjäkokemusta esimerkiksi muistamalla käyttäjän asetukset 
ja mieltymykset, lataamalla sisältöä tehokkaammin ja saamalla sivuston 
valinnaiset ominaisuudet toimimaan. 

Tilastollinen Kerätä ja analysoida tietoa siitä, miten kävijät käyttävät verkkosivustoa 
ymmärtääkseen kävijöiden käyttäytymistä, kuten millä sivuilla vieraillaan 
eniten, kuinka kauan kävijät viipyvät eri sivuilla ja mitä linkkejä 
napsautetaan. Tietoja käytetään verkkosivuston toimivuuden ja 
käyttökokemuksen parantamiseen. 

Markkinointi  Seurata kävijöitä eri verkkosivustoilla, näyttää mainoksia, jotka ovat 
osuvia ja kiinnostavia yksittäiselle käyttäjälle, ja sallia sosiaalisen median 
ominaisuudet, kuten sisällön jakamisen tai julkaisuista tykkäämisen 
suoraan verkkosivustolta. 

 

Napsauttamalla Evästeet tai evästeasetusten kuvaketta verkkosivuston alareunassa näet vierailemallasi 
verkkosivustolla käyttämämme tiedonhallintapalvelut ja yksittäisten palveluiden luokat 
suostumuksenhallintatyökalussamme. Huomaa, että jotkut palvelut voivat sopia useampaan kuin yhteen 
luokkaan. Olemme luokitelleet jokaisen palvelun sen mukaan, mitä pidämme sen ensisijaisena tehtävänä. Voit 
lukea lisää kustakin palvelusta suostumuksenhallintatyökalusta. 

 

 



 

 
 

Jos vierailemallasi verkkosivustolla ei ole suostumuksenhallintatyökalua, sivusto käyttää vain välttämätöntä 
evästettä. Lisätietoja tästä evästeestä on alla olevassa taulukossa: 

 

Nimi Kuvaus Säilytysaika Kerätyt tiedot Evästeiden 
sijoittaminen 
ja tietojen 
käsittely 

JSESSIONID Tätä evästettä käytetään käyttäjän 
tunnistamiseen käyttäjän liikkuessa 
verkkosivustolla istunnon aikana ja 
muistamaan käyttäjän toimet ja 
valinnat sivuilla. Eväste voi 
esimerkiksi tunnistaa sinut 
sisäänkirjautuneeksi ja säilyttää 
tilasi kirjautuneena, kun siirryt 
verkkosivuston sivulta toiselle. 

Eväste on ns. 
istuntoeväste ja 
katoaa, kun 
käyttäjä sulkee 
selaimensa 

Istuntotunnus Mehrwerk  

 
 

Säilytysaika 
Istuntoeväste tallentuu väliaikaisesti laitteen muistiin kävijän ollessa verkkosivustolla, mutta häviää käyttäjän 
sulkiessa selaimensa. Pysyvä eväste säilyy käyttäjän laitteella tietyn ajan. Suostumuksenhallintatyökalussa näet, 
onko vierailemallasi verkkosivustolla käytetty eväste istuntoeväste vai tallennetaanko se tietyksi ajaksi ja kuinka 
pitkä aika siinä tapauksessa on. Jos vierailemallasi verkkosivustolla ei ole suostumuksenhallintatyökalua, löydät 
tiedot yllä olevasta taulukosta. 

 

 
Asettaja 
Evästeet ja vastaavat tekniikat verkkosivustoillamme voivat olla meidän tai jopa kolmansien osapuolten asettamia. 
Suostumuksenhallintatyökalussa näet, kuka on asettanut käytetyt evästeet ja muut tekniikat ja kuka käsittelee 
näiden evästeiden tai muiden tekniikoiden avulla kerättyjä tietoja. Jos vierailemallasi verkkosivustolla ei ole 
suostumuksenhallintatyökalua, löydät tiedot yllä olevasta taulukosta. 

 

 
Henkilötiedot ja muut tiedot, jotka on kerätty evästeiden ja vastaavien tekniikoiden 
avulla verkkosivustoillamme 
Verkkosivuillamme käytettävät tietojenkäsittelypalvelut saattavat kerätä lokitietoja laitteestasi ja sen 
ohjelmistosta, kuten IP-osoitteesi, käyttöjärjestelmäsi, selaintyyppisi, vierailusi päivämäärän/kellonajan ja muita 
vastaavia tietoja. Saatamme myös käyttää kolmannen osapuolen analytiikkatyökaluja, jotka auttavat meitä 
mittaamaan verkkopalveluidemme käyttö- ja toimintatrendejä ja ymmärtämään paremmin asiakaskuntaamme. 
Kolmannen osapuolen palveluntarjoajat voivat kerätä henkilökohtaisia tietoja verkkotoiminnastasi suoraan 
kolmannen osapuolen evästeiden tai vastaavien tekniikoiden avulla. Tällaiset kolmannet osapuolet voivat käsitellä 
tietoja EU/ETA-alueella tai sen ulkopuolella ja ovat itse vastuussa tietojensa käsittelystä. Osa keräämistämme 
tiedoista voidaan joissain tapauksissa luokitella henkilötiedoiksi. Voit lukea lisää siitä, mitä tietoja eri palvelut 
keräävät, kuka käsittelee tietoja ja missä käsittely tapahtuu, palvelun tarkoituksesta, mitä evästeitä/tekniikoita 
palvelut käyttävät ja tarvittaessa henkilötietojen käsittelyn oikeusperustasta. Lisätietoja Mehrwerkin 
henkilötietojen käsittelystä ja oikeuksistasi käsittelyyn liittyen on tietosuojakäytännössämme osoitteessa 
https://www.mehrwerk.com/regulatory.  

 
 

https://www.mehrwerk.com/regulatory


 

 
 
Seuranta sähköpostissa 
Jos olet suostunut vastaanottamaan uutiskirjeemme tai kaupallisia sähköpostejamme, saatat saada  
saatat saada sähköposteja, joihin olemme sisällyttäneet tiettyjä seurantatekniikoita, jotka voivat kerätä 
henkilötietoja, kuten IP-osoitteesi, nimen ja asiakasnumeron kaltaisten tietojen lisäksi. Tämän päätarkoituksena on 
toimittaa uutiskirjeitä ja sähköposteja oikealla ja räätälöidyllä tavalla. Voimme kuitenkin käyttää tietoja myös 
anonyymien tilastojen luomiseen mainoskampanjoidemme parantamiseksi ja teknisten ongelmien ratkaisemiseksi 
sekä tiedustelujen vastaanottamiseksi ja niihin vastaamiseksi. 

 
Suostumus 
Välttämättömät evästeet ja vastaavat tekniikat asetetaan ilman etukäteissuostumusta. Muun tyyppiset evästeet ja 
tekniikat asetetaan vain, jos hyväksyt sen. Jos vierailemasi verkkosivusto käyttää evästeitä tai vastaavia 
tekniikoita, joita ei ole luokiteltu välttämättömiksi, voit hyväksyä tai hylätä tällaisia evästeitä/tekniikoita käyttävät 
tietojenkäsittelypalvelut ilmoituksessa, joka tulee näkyviin avatessasi verkkosivuston. Voit myös milloin tahansa 
peruuttaa suostumuksesi tai hallita sitä suostumuksenhallintatyökalussa Evästeitä voi hallita myös selaimen 
asetuksista. Jos olet sallinut tietyn tyyppiset evästeet ja peruutat myöhemmin suostumuksesi, emme enää saa 
tietoja, joita tällaiset evästeet saattavat kerätä. Huomaa kuitenkin, että tämä ei tarkoita, että evästeet poistetaan 
laitteeltasi. Evästeet on poistettava suoraan selaimessasi. Tietoja evästeiden estämisestä tai poistamisesta 
löydät selaimen ohjeista. Alla on linkkejä joihinkin yleisimpien verkkoselainten ohjeaiheisiin:  

 
• Google Chrome 
• Microsoft Edge 
• Mozilla Firefox 
• Opera 
• Apple Safari 

 

Lopuksi, jos et halua, että päätelaitteellesi asennetaan seurantatekniikkaa, voit käyttää ”Do Not Track” -työkalua, 
jolla voit aktivoida ”Do Not Track” -toiminnon (”älä seuraa") tai lähettää itsellesi ilmoituksen, kun tunnistetaan 
tietyntyyppisiä evästeitä, jotka olet määrittänyt ennalta ”ei-toivotuiksi”. Nämä työkalut toimivat samalla tavalla 
kuin niin kutsuttu ”incognito-selaus”. Huomaa kuitenkin, että jotkin palvelut eivät toimi oikein, jos 
seurantatekniikoita ei käytetä. 

 

 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=sv
https://support.microsoft.com/sv-se/windows/microsoft-edge-webbdata-och-sekretess-bb8174ba-9d73-dcf2-9b4a-c582b4e640dd
https://support.mozilla.org/da/kb/clear-cookies-and-website-data-single-domain-android
https://support.microsoft.com/sv-se/windows/ta-bort-och-hantera-cookies-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://support.microsoft.com/sv-se/windows/ta-bort-och-hantera-cookies-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/
https://support.apple.com/sv-se/guide/safari/sfri11471/mac
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